
 

FETÖ'cülerin panik yazışmaları ortaya çıktı
Gaziantep'te FETÖ'nün "milli eğitim yapılanması"na yönelik dava dosyasında, deşifreGaziantep'te FETÖ'nün "milli eğitim yapılanması"na yönelik dava dosyasında, deşifre
olduklarını fark eden örgüt yöneticilerinin yaşadığı panik ve mensuplarına gönderdiğiolduklarını fark eden örgüt yöneticilerinin yaşadığı panik ve mensuplarına gönderdiği
talimatları içeren ByLock yazışmaları yer aldı. ByLock yazışmalarındaki talimatlardan,talimatları içeren ByLock yazışmaları yer aldı. ByLock yazışmalarındaki talimatlardan,
"Potansiyel kişilerin tespit edilmesi, akabinde yaklaşım tarzının belirlenmesi gerekir. Bu"Potansiyel kişilerin tespit edilmesi, akabinde yaklaşım tarzının belirlenmesi gerekir. Bu
konuda bundan sonra daha dikkatli bir yaklaşım tarzı benimsenmesi hizmet lehine bir gelişmekonuda bundan sonra daha dikkatli bir yaklaşım tarzı benimsenmesi hizmet lehine bir gelişme
olacaktır" dedi.olacaktır" dedi.
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G aziantep'te Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "milli eğitim yapılanması"na yönelik dava
kapsamında deşifre edilen ByLock yazışmaları, örgütteki dağılma ve panik havasını ortaya

koydu.

FETÖ'nün "milli eğitim yapılanması"na yönelik 69'u tutuklu 150 sanığın yargılandığı davada
tutuklu eski öğretmen Yasemin Aksin'e ait 113 sayfalık örgütün şifreli haberleşme programı
ByLock mesaj dökümleri sayesinde örgütün kopmaları engellemek için her yolu denediği
belirlendi.
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Programda 16 kişinin bulunduğu, 493 alınan, 380 de gönderilen mesaj olduğu bilgisinin yer
aldığı raporda, özellikle soruşturma ve kovuşturma sürecinde etkin pişmanlık yasasından
yararlanan ve örgütün deşifresine katkı sağlayan kişileri engellemeye yönelik mesajlar dikkati
çekti.

"Potansiyel itirafçı olma ihtimali olanlar hakkında çalışma yapılması ve dikkat edilmesi" konu
başlığı altında 22 Aralık 2015'te sanık Yasemin Aksin'e gönderilen mesajda, etkin pişmanlık
yasasından yararlananların, örgütün çözülmesine yardımcı olarak ciddi zarar verdikleri bilgisi
yer aldı.

Etkin pişmanlık yasasından yararlanabilecek kişileri engellemeye yönelik çalışma yapılması
talimatının verildiği mesajda, şu ifadeler kullanıldı:

"Bölgelerin usulünce dar dairede ve içeriği yayılmadan yapacakları çalışmalarla itirafçı
olabilecek veya olmuş kişilerin listesi çıkarılabilir. Potansiyel kişilerin tespit edilmesi, akabinde
yaklaşım tarzının belirlenmesi gerekir. Bu konuda bundan sonra daha dikkatli bir yaklaşım
tarzı benimsenmesi hizmet lehine bir gelişme olacaktır."

Mesajda 15 maddeyle tarif edilen bu kişilerle ilgili bazı özellikler şöyle sıralandı:

"- Maaşından her zaman şikayet edip hizmetin kendilerini kullandığını düşünenler,

- Çeşitli sebeplerle çok borcu olup ödeyemeyenler,

- Çalıştığı kurumdan işten çıkarılmayı hazmedemeyenler,

- Görev yaptığı kurum idarecileri veya bağlı olduğu bölgedeki kişiler tarafından haklı-haksız
küstürülmüş, kavga etmiş olanlar,

- Her seviyedeki abilerimizin kavgalı (süreç veya farklı sebeplerden) olduğu eş, dost, kardeş
vesaire ne varsa gözden geçirilmesi,

- Kurumlarda ve bölgelerde tayin edildikleri yerlerden sıkıntılı gelip tayin, maaş, konum vesaire
konularında beklentileri olabilecekler,

- Zamanında gönülsüz olarak himmet adı altında, kurban vesaire alınanlar ve bunu olumsuz dile
getirenler,

- Hizmette mahrem konulara vakıf olup aktif görevlerde bulunan ve süreçte karşıyı haklı bulup
saf değiştirenler."
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FETÖ'cülerin yazışma uygulaması ByLock'un ara yüzü ilk kez gösterildi

https://flipboard.com
mailto:eposta@domain.com?subject=FET%C3%96c%C3%BClerin%20panik%20yaz%C4%B1%C5%9Fmalar%C4%B1%20ortaya%20%C3%A7%C4%B1kt%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/fetoculerin-panik-yazismalari-ortaya-cikti-2788559
https://www.yenisafak.com/teknoloji/fetoculerin-yazisma-uygulamasi-bylockun-ara-yuzu-ilk-kez-gosterildi-2553689


 

FETÖ'cülerin yazışma uygulaması ByLock'un ara yüzü ilk kez gösterildi

DÜNYA

FETÖ elebaşı Gülen'in ByLock'taki özel mesajları deşifre oldu

GÜNDEM

FETÖ üyelerinin darbe girişimi sonrası sohbet yazışmaları

 



#Bylock#Bylock #FETÖ#FETÖ #Gaziantep#Gaziantep

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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